
施工場所: 大郷町　味明　地内

202402

指名競争入札 結果情報

契約番号: 101

件　　 名: 令和６年度　中屋敷洞下線法面復旧工事

完成期限: 令和6年8月30日

入札日時: 令和6年5月27日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 　　株式会社小野建設　 5,300,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社 鎌田建設工業　 5,330,000　　　　　　　　　

3 　　株式会社高一建設　 5,400,000　　　　　　　　　

4 　　株式会社大郷建設　 5,000,000　　　　　　　　　

5 　　寺嶋建設工業株式会社　 5,350,000　　　　　　　　　

6 　　株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 5,750,000　　　　　　　　　

7 　　三立重建株式会社　 5,600,000　　　　　　　　　

8 落　札株式会社村山組　 4,500,000　　



施工場所: 大郷町　粕川　地内

202402

指名競争入札 結果情報

契約番号: 5101

件　　 名: 令和６年度　中粕川地区用地・地形測量業務

完成期限: 令和6年12月20日

入札日時: 令和6年5月27日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 　　株式会社東北パシフィック　 19,700,000　　　　　　　　　

2 落　札株式会社大江設計　 13,470,000　　

3 　　株式会社ダイワ技術サービス　 17,896,000　　　　　　　　　

4 　　株式会社仙台土木設計　 18,200,000　　　　　　　　　

5 　　三善測量株式会社　 11,392,000　　　　　　　　　

6 　　株式会社復建技術コンサルタント　 13,471,000　　　　　　　　　

7 　　株式会社　サトー技建　 12,350,000　　　　　　　　　

8 　　株式会社古川測量設計事務所　 14,280,000　　　　　　　　　

9 　　株式会社大和測地　大郷営業所 15,709,000　　　　　　　　　

10 　　株式会社新星コンサルタント　 13,680,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　地内

202402

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6002

件　　 名: 大郷町農業振興地域整備計画更新業務

完成期限: 令和8年3月31日

入札日時: 令和6年5月27日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 落　札株式会社パスコ　仙台支店 14,000,000　　

2 　　株式会社国際開発コンサルタンツ　仙台支店 16,000,000　　　　　　　　　

3 　　アジア航測株式会社　仙台支店 　　　　　　　事前辞退

4 　　国際航業株式会社　仙台支店 16,800,000　　　　　　　　　

5 　　株式会社協和コンサルタンツ　東北支社 　　　　　　　事前辞退



施工場所: 大郷町　地内

202402

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6003

件　　 名: 令和６年度　流域下水道接続点及び特定事業場等排水水質検査業務

完成期限: 令和7年3月21日

入札日時: 令和6年5月27日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 落　札株式会社ＥＹＳ　仙台営業所 550,000　　

2 　　東北環境開発株式会社　仙台支店 935,000　　　　　　　　　

3 　　環境保全株式会社　仙台支店 1,130,000　　　　　　　　　

4 　　エヌエス環境株式会社　東北支社 600,000　　　　　　　　　

5 　　株式会社理研分析センター　仙台営業所 700,000　　　　　　　　　

6 　　公益財団法人宮城県公害衛生検査センター　 623,400　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　地内

202402

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6004

件　　 名: 令和６年度　水道メーター等更新業務

完成期限: 令和7年3月14日

入札日時: 令和6年5月27日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 落　札シブヤ設備　 3,300,000　　

2 　　株式会社小野建設　 3,800,000　　　　　　　　　

3 　　株式会社大郷建設　 3,550,000　　　　　　　　　

4 　　寺嶋建設工業株式会社　 3,800,000　　　　　　　　　

5 　　株式会社村山組　 3,750,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　地内

202402

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6005

件　　 名: 令和６年度　上水道施設草刈等清掃業務

完成期限: 令和6年10月31日

入札日時: 令和6年5月27日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 　　株式会社小野建設　 1,100,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社 鎌田建設工業　 1,150,000　　　　　　　　　

3 　　株式会社高一建設　 1,200,000　　　　　　　　　

4 　　株式会社大郷建設　 1,050,000　　　　　　　　　

5 落　札寺嶋建設工業株式会社　 900,000　　

6 　　株式会社村山組　 1,150,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　地内

202402

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6006

件　　 名: 令和６年度　大郷町流域関連公共下水道事業等全体計画見直し業務

完成期限: 令和7年2月28日

入札日時: 令和6年5月27日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 　　日本水工設計株式会社　東北事業所 7,500,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社　日水コン　東北支所 　　　　　　　　　

3 　　株式会社三水コンサルタント　東北支社 7,800,000　　　　　　　　　

4 　　株式会社日本水工コンサルタント　東北支店 9,500,000　　　　　　　　　

5 　　株式会社日本水道設計社　仙台事務所 8,900,000　　　　　　　　　

6 　　株式会社復建技術コンサルタント　 15,100,000　　　　　　　　　

7 　　株式会社　東洋設計事務所　東北支所 7,600,000　　　　　　　　　

8 落　札株式会社ＮＪＳ　仙台事務所 4,600,000　　


